




Eğitim çağındaki bir çocuğun hayat başarısı için öğrenmesi gereken; kendini geliştirmek, 

sorumluluklarını yerine getirmek, öğrenme şevkinin kırılmadan kendine bir şeyler katmasıdır ki 

bunu da öğretmenleriniz fazlasıyla yerine getirdiler.

Nilgün Hanım Merhabalar,

 Ben sınavdan önce sizlere teşekkür etmek istedim. Sonuç ne olursa olsun Yağmur’un bu sene ders aldığı tüm 

öğretmenlerimize teker teker teşekkür etmek istiyorum. Eğitim çağındaki bir çocuğun hayat başarısı için öğrenmesi 

gereken; kendini geliştirmek, sorumluluklarını yerine getirmek, öğrenme şevkinin kırılmadan kendine bir şeyler 

katmasıdır ki bunu da öğretmenleriniz fazlasıyla yerine getirdiler. Size Yağmur’un okuldan getirdiği bazı sözlerini 

iletmek istiyorum.

-Anne ben Türkçe öğretmenimi çok seviyorum ya.  Bugün ona soru sormaya gittiğimde    ‘’Aferin Yağmurcuğum, 

seninle gurur duyuyorum, çok güzel çalışıyorsun.’’ deyip sırtımı sıvazladı.

-Din hocamız çok komik anne, valla bütün gün onun dersi olsa keşke…

-Etütte eski fen öğretmenim Filiz Hoca’m vardı, ben tüm testi doğru yapıp ona gösterdiğimde biliyor musun bana 

sarılıp gözleri doldu anne. ‘’Sen ne zaman bu kadar akıllı bir kız oldun?’’ dedi.

-Nilgün Hoca’ya çok acıyorum anne. Valla o telefon hep kulağında.

-Matematik hocama 2 yanlış yaptım, dedim. ‘’Olsun bak onları da öğrendin, bir dahakine onları da yapmayacaksın.’’ 

dedi.

-Anne güvenlik görevlisi abla kapıda beklerken’ “8’ler boş durmasın test çözsün!’’ diye bağırıp bizi güldürdü.

-Akşam eksik tamamlamaları yaptık anne. Özlem Öğretmen’im ‘’beni maillere boğdun Yağmur, ne çok çalıştın 

öyle!’’ dedi.

-Ayfer Hoca kata geldi ‘’Akşam herkesi etütte göreceğim.” diye bağırdı. Mutlaka katılmam lazım anne.

Bu ve bunun gibi nice sözler ve davranışlar bu süreçte bizlere çok katkı sağladı. 

Son bir teşekkürüm de güvenlik ekibinize olacak.  Sabah o yoğun trafikte, tek tek çocuklarımızı güler yüzle 

karşılamaları, tüm dikkat ve ciddiyetleriyle okula sokmaları ve en önemlisi hafta sonu kurslarında, her seferinde 

‘‘Allah zihin açıklığı, kolaylık versin, başarılar çocuğum.’’ diyerek karşılamaları inanın beni çok duygulandırıyor. 

Böyle önemli bir senede bize bu duyguları yaşatmış olmanız inanın paha biçilemez.

 Sevgi ve saygılarımla,

Hülya BAŞAR



KANADA’daki Bilfenli öğrenciniz…

 Bilfen’de sizlerle, sizlerin sayesinde aldığı alt yapı ile burada anavatandan 8000 km uzakta Kanada 

Ottawa’da, 3. sınıfı okurken 6. sınıf öğrencilerine sunum yapan öğrencinizle gurur duymalısınız hocam… İyi ki 

varsınız; emeklerinizi; haklarınızı helal ediniz. Paylaşmak istedim bu güzel tabloyu. Poyraz Demir ÇANKAYA, 

Barrhaven Ottawa, KANADA’daki Bilfenli öğrenciniz…

 Sevgiler,

Esra ÇANKAYA

Düşünüyorum da ben de kızımla beraber büyüdüm. Bilfenli olmanın gururunu sınav 

sonucu her ne olursa olsun hep yaşayıp taşıyacağız. 

Defne, TEOG’ da ne yapar bilemiyorum tabii. Onun deyimiyle ‘’tam’’ da yapabilir yanlışı da çıkabilir. Bildiğim 

bir şey var o da ‘’tam’’ bir öğrenci olduğu. Dört dörtlük bir hazırlanma süreci yaşadı. Her ödevini itina ile yaptı. 

Aldığım tüm test kitaplarını bitirirken bizi ekstra bir külfete de sokmadı. Çünkü çıkan yanlışlarını bıkmadan, usan-

madan, yorulmadan cevaplayacak öğretmenleri vardı. Ne kadar çok soruya yanıt verdiklerinin bizzat ben şahidiyim. 

Ne teneffüs ne de öğlen arası demeden, kızımın tüm yanlışlarına cevap verdiler, anlattılar. Hepsine sizin nezdinizde 

çok teşekkür ederim. Aslında teşekkürden öte minnettarım.

 Bu süreç içerisinde kızımın arkasında, kendinden önce öğrencilerini düşünen sizin, öğretmenlerinin ve idare-

cilerinin desteğini ben de hep hissettim. Hep anlayışla karşıladınız, bana bile destek oldunuz. Sağ olun var olun.

Düşünüyorum da ben de kızımla beraber büyüdüm. Bilfen ’den mezun olurken kızıma aynı kalitede bir lise bulmak 

çok zor olacak inanın. Bilfenli olmanın gururunu sınav sonucu her ne olursa olsun hep yaşayıp taşıyacağız.

Çok teşekkürler. İyi ki Bilfen’ de okuyor çocuklarım. Sağ olun, var olun.

 Sevgiler, saygılar

D. Aylin TOSUN



Sizler bizlerin çocuklarına yeri geldi bizden daha sabırlı ve anlayışlı, yeri geldi daha yakın 

oldunuz.

Değerli Öğretmenim,

Çocuklarımızın üstündeki hakkınız ödenemez. Fedakârlıklarınızın karşılığı verilemez. Bunu şu zorlu senemizde 

daha çok gördük ve anladık ki sizler bizlerin çocuklarına yeri geldi bizden daha sabırlı ve anlayışlı, yeri geldi daha 

yakın oldunuz.

 Hepinizin ayrı ayrı çok değerli izleri olacak çocuklarımızın üstünde, emekleriniz için sonsuz teşekkürler!

Bir öğretmenin en önemli birikimi, aradan geçen yıllara rağmen kendisini hatırlayan öğrencileridir. Umarım yıllar 

içinde sayısını aklınızda tutamayacağınız kadar sizleri hatırlayan öğrencileriniz olsun.

Gülçin ÖZALTAN

Okulumuzun bu zor günlerde uyguladığı sistem ve bu sistemi uygulayan siz öğretmenler-

imizin gösterdiği mücadele inanılmaz.

Merhabalar Gizem Hanım,

Eşim de ben de bugün yapmış olduğumuz görüşmeden inanın çok mutlu ayrıldık. Kızımız Zübeyde’nin bu zor 

süreçte uzaktan sanal bir ortamda derslerinden hiç kopmadan yoğun olan İngilizce programını takip etmesinde 

göstermiş olduğunuz çaba için size çok teşekkür ederiz.

 Gerçekten okulumuz ve öğretmenlerimizle gurur duyuyoruz. Okulumuzun bu zor günlerde uyguladığı sistem 

ve bu sistemi uygulayan siz öğretmenlerimizin gösterdiği mücadele inanılmaz. Kızımız İngilizce derslerini çok 

sevmekte ve ödevlerini zevkle yapmakta. Bu konuda emeğiniz çok büyük.

 Çok teşekkür ederiz, sağlıklı günlerde görüşmek dileğiyle.

Ayşe Gökçen & Ali Bayram ÖZTÜRK



Konuları bu derece mikro seviyede takip edip makro seviyede yakaladığınız başarıya da 

hayret ve gıptayla bakıyorum.

8. sınıflar için başlayan kurs ile beraber sizi aramış, Ece’nin özellikle fen ve matematik derslerinde geçen 

seneden kalan bazı konularda eksiği olduğunu sizinle paylaşmıştım. Bu telefonumu takiben 4 öğretmeninizle 

beraber aynı gün dört koldan eksiğini gidermek için büyük bir motivasyon ve çabayla çalışıp kızıma destek oldunuz. 

Kızım, aynı haftanın sonunda ‘’Anne, fen sorularını rahatlıkla yapabiliyorum, kendime güvenim geldi.’’ diyerek eve 

geldi. Bunu kızımdan duymak elbette güzel bir şey ama ben sizi tekrar aramadan öğretmenlerimizin beni arayarak 

bilgi vermesi ise bambaşka bir şey.

 Hem çalışan ham de anneliği önemseyen ama ikisini aynı derece iyi yapmaya çalışan biri olarak hayatta en 

değerli varlığım olan kızlarım için verdiğiniz desteğin ne anlama geldiğini size anlatamam.

Özel sektörde uzun süreler çalışmış, hâlâ çalışmakta olan biri olarak konuları bu derece mikro seviyede takip edip 

makro seviyede yakaladığınız başarıya da hayret ve gıptayla bakıyorum.

Tüm öğretmenlerinize teşekkür etmek isterim.

 Sevgilerimle

Nurdan GÜNDOĞDU

İyi ki varsınız… iyi ki yollarımız kesişmiş…

Sayın Hocam,

Kurum içerisinden ama tamamen objektif bir veli olarak sizlere çok teşekkür etmek istedim. Her zaman iletişime 

açık, çalışkan ve sistemi en iyi şekilde uygulayan kadroya sahip bir kurumda olmaktan gurur duymuşumdur. Ama 

özellikle pandemi sürecine eksiksiz, kesintisiz, sıcak, keyifli ve eğitici dersler süreci evde mükemmel ve sıkıntısız 

geçirmemizi sağlamakta.

 İyi ki varsınız… İyi ki yollarımız kesişmiş…

 Saygılarımla,

Ece Banu ÖZAN



Çocuğumuzun gelişimini hayranlıkla izliyoruz..

Merhabalar Gizem Hanım,

 Kızımızın İngilizce öğreniminde gösterdiği başarılar hakkındaki memnuniyetimizi sizinle paylaşmak 

istiyoruz. Okulunuzdaki İngilizce eğitim metodu, kullanılan materyaller ve öğretmenleri sayesinde kızımız daha 

anaokulundan başlayarak hızlı bir şekilde İngilizceyi anlamaya ve konuşmaya başladı. Geçen yıllar içerisinde 

derslerinizde okuma, yazma, dinleme ve konuşma becerilerini etkin bir şekilde vermeye devam ettiğinizi gözlemliyor; 

çocuğumuzun gelişimini hayranlıkla izliyoruz. Evde İngilizce sohbet edebilmemiz ve kendini rahatça ifade 

edebildiğini görmek bizi inanılmaz mutlu ediyor.

 Gerek sınıf içinde gerekse bu zorlu pandemi sürecinde sağladığınız kaliteli eğitim, göstermiş olduğunuz ilgi, 

alaka için sizlere ve yöneticilerinize sonsuz teşekkürler. Başarılarınızın devamını diliyoruz.

 Saygılarımızla

Berna & Haluk AKÇALI

Online dönemde bir kez daha bu düşüncelerim pekişmiş oldu ve binlerce kez teşekkür 

etmek istedim.

 Merhabalar Esra Hanım,

Yaptığınız mesleğin her daim en takdir edilecek mesleklerden olduğuna inancım tamdı. Ancak şu online dönemde 

bir kez daha bu düşüncelerim pekişmiş oldu ve binlerce kez teşekkür etmek istedim.

 Rutinde öğretmenlerimizin emeği çok fazla, bununla birlikte branş derslerinin online eklenmesi ile kızımın 

enerjisinin yükseldiği ve daha mutlu olduğunu hissettim. Sizin nezdinizde tüm Bilfen ailesine ama tabii kendi öğret-

menlerimize çok daha fazla teşekkür etmek istedim. İyi ki varsınız. Sağlıklı günlerde görüşmek dileğiyle.

Çiğdem ÇALKILIÇ



Bu düzeydeki yönetici kalifikasyonunun bir yönetim politikası olduğunu bilen bir veli 

olarak siz Bilfen yöneticilerini tebrik ediyorum.

Sayın Bilfen Yöneticileri,

 Zaman içerisinde görüşlerine değer verdiğim yakın arkadaşlarımdan çocuklarını Bilfen’e gönderenlerin 

memnuniyetini duyar hâle geldim. Bilfen ile tanışmak için şubat tatili içerisinde Bahçeşehir Bilfen Müdürü’nüz ile 

görüştük. O aşamadan sonra okul rehberlik sorumlusunun da katıldığı bir dizi görüşme yaptık. Görüşmeler sonu-

cunda yapılan değerlendirmeleri ve tavsiyeleri oğluma uygulamaya başladım. Sonuçlar beklentilerimin çok üstünde 

ve çok kısa sürede inanılmaz bir yol aldık.

Bahçeşehir okul müdürünüz Ayfer Hanım’a ve rehberlik sorumlunuza profesyonel yaklaşımları ayırdıkları 

zaman ve tüm görüşmelerdeki sıcak ve samimi yaklaşımlarından ötürü teşekkür etmek istiyorum. Bu düzeydeki 

yönetici kalifikasyonunun bir yönetim politikası olduğunu bilen bir veli olarak siz Bilfen yöneticilerini tebrik ediyorum.

 Sevgilerimle

Pelin SAVRAN ERDOĞMUŞ

Öğrenimin, bilginin olduğu her yer okuldur. Bunu bize kanıtladığı için Bilfen ailesine 

onyüzbinmilyon minnet olsun…

Değerli Öğretmenlerimiz,

 ‘’Okul sadece dört yanı duvarla çevrili, tepesinde dam olan yer değildir. Okul her yerdir. Sırasında bir 

orman, sırasında dağ başı. Öğrenimin, bilginin olduğu her yer okuldur.’’ Bunu bize kanıtladığı için Bilfen ailesine 

onyüzbinmilyon minnet olsun…

 Öğrenimin ve eğitimin disiplin ve ciddiyetini bu dönemde aynı şekilde devam edebileceğini çocuklarımıza ve 

biz velilere gösterdiğiniz, bu zor süreçte yanımızda olduğunuz, sosyo psikolojik destek ve güven aşıladığınız için, 

eğitimi her koşulda üstün bir performans ve özveriyle veren, çok fedakâr öğretmenlerimiz olmak üzere, online 

altyapısını ve sistemini kurarken emeği geçen tüm teknik ekibe ve sürece katkı sağlayan tüm yöneticilerinize teşek-

kür ederim. Sağlıklı, güzel yarınlarda görüşmek dileğiyle…

 Sevgi ve saygılarımla

İlkay ÖZTORA


